
 

 
 

WZP.271.1.40.2025      Ciechanów, dn. 01.12.2025 
 
 

Dotyczy: „Przeprowadzenie działań edukacyjnych na terenie miasta Ciechanów w ramach 
projektu „Mazowsze bez smogu”. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.), Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES Cena oferty (zł) 

1 
Sun&More Sp. z o.o.  
ul. Madalińskiego 8 lok. 215  
70-101 Szczecin 

168 325,50 zł 

2 

 
Dźwignia Handlu Sp. z o.o.  
ul. Mieszczańska 13/27  
30-313 Kraków 

 
 119 700,00 zł 

3 

 
Baltic Group Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 1  
06-400 Ciechanów 

 
 195 000,00 zł 

4 

 
CKSP Sp. z o.o.  
ul. Powązkowska 15 
01-797 Warszawa 

 
 115 374,00 zł 

5 

 
Edukacja Ekologiczna Dagmara Hirsz  
ul. Poziomkowa 16  
91-496 Łódź 

 
 196 000,00 zł 

6 
Fundacja edukacyjno-sportowa- reGeneracja 
Pawłowo 18 
06-461 Regimin 

123 000,00 zł 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 
Adrianna Saganek 
SEKRETARZ  MIASTA 

Sporządził: Katarzyna Pszczółkowska, 01.12.2025 r.         


